UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung cho UBND xã Hồng Kỳ kinh phí mua bóng đèn năng lượng mặt trời

lắp đặt đường thôn Đồng Nghĩa; đường thôn Trại Nhất

và khu trung tâm thể thao xã Hồng Kỳ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019; Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND huyện Yên

Thế về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội; Dự toán thu, chi ngân
sách nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 296/TTr-TCKH

ngày 10/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung cho UBND xã Hồng Kỳ kinh phí mua bóng đèn năng lượng

mặt trời lắp đặt đường thôn Đồng Nghĩa; đường thôn Trại Nhất và khu trung tâm thể

thao xã Hồng Kỳ, số tiền 70.000.000 đồng (Bẩy mươi triệu đồng), chi từ nguồn chi hỗ

trợ khác ngân sách huyện năm 2024 (Kinh phí Thường trực Huyện ủy, HĐND, Lãnh

đạo UBND huyện và các đồng chí Thường vụ Huyện ủy quản lý), trong đó:

1. Kinh phí mua bóng đèn năng lượng mặt trời lắp đặt đường thôn Đồng Nghĩa,

số tiền 20.000.000 đồng;

2. Kinh phí mua bóng đèn năng lượng mặt trời lắp đặt đường thôn Trại Nhất và

khu trung tâm thể thao xã Hồng Kỳ, số tiền 50.000.000 đồng.

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch cấp kinh phí theo quy định; UBND xã

Hồng Kỳ có trách nhiệm thanh quyết toán theo đúng quy định của Luật NSNN hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND xã Hồng Kỳ, Kho bạc Nhà nước và các đơn vị có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T13:18:25+0700

		2024-04-15T14:22:24+0700

		2024-04-15T14:22:33+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T14:22:56+0700